[image: Описание: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]  26.12.2024	с. Тасеево	                             № 626

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 28.04.2021 № 199 «О тарифах на платные услуги, оказываемые муниципальными образовательными учреждениями Тасеевского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Тасеевского районного Совета депутатов от 01.08.2012 г № 16-2 «Об утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории Тасеевского района, руководствуясь ст. ст. 28, 46, 48 Устава Тасеевского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление администрации Тасеевского района от 28.04.2024 № 199 «О тарифах на платные услуги, оказываемые муниципальными образовательными учреждениями Тасеевского района»:
1.1.Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования в печатном издании «Тасеевский вестник».

Исполняющий полномочия
Главы Тасеевского района				                           Н.С. Машуков

Приложение
к постановлению администрации Тасеевского района
от 26.12.2024 № 626

Приложение
к постановлению администрации Тасеевского района
от 28.04.2021 № 199

Тарифы на платные услуги,
оказываемые муниципальными образовательными учреждениями Тасеевского района

	№ п/п
	Наименование услуги
	Ед. измерения услуги
	Тариф
Руб./ед

	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования спортивная школа «Искра»

	1
	Аренда коньков (ледовых)
	1 пара/час
	100,00

	2
	Аренда лыж (зимних)
	1 пара/час
	150,00

image1.png